
UCHWAŁA NR XXV/250/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej - Zespołu Ekonomiczno -  

Administracyjnego Szkół Gminy Szczecinek  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia                 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885, poz. 938, poz. 1646;             

z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r., poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r., poz. 195)  Rada  Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

   § 1. 1. Z dniem 1 maja 2016 r. jednostka organizacyjna działająca w formie jednostki 

budżetowej pod nazwą Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół Gminy Szczecinek, 

zwana dalej Jednostką zostaje postawiona w stan likwidacji.  

2.  Czynności likwidacyjne obejmują: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami 

ustawy o rachunkowości, w tym należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych     

i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu Jednostki; 

2)  zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami ustawy                

o  rachunkowości; 

3) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych Jednostki. 

3. Likwidacja Jednostki zakończy się z dniem  31 sierpnia 2016 r. 

   4. Zadania wykonywane dotychczas przez Jednostkę przejmie Urząd Gminy z siedzibą                  

w Szczecinku przy ul. Pilskiej 3, 78 – 400 Szczecinek. 

 

 § 2. 1. Do czasu zakończenia procesu likwidacji Jednostka prowadzi dotychczasową 

działalność. 

2. W okresie likwidacji Jednostka działa pod nazwą Zespół Ekonomiczno - 

Administracyjny Szkół Gminy Szczecinek w likwidacji. 

 3. Wójt powoła w drodze zarządzenia likwidatora Jednostki, którego zadaniem będzie 

prowadzenie wszystkich czynności związanych z jej likwidacją. 

 

    § 3. 1. Mienie pozostałe po likwidacji Jednostki przejmuje Gmina Szczecinek. 

  2. Przekazanie mienia winno nastąpić najpóźniej w dniu zakończenia likwidacji na 

podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych. 

  3. Pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należności i zobowiązania likwidowanej 

Jednostki przejmuje Urząd Gminy Szczecinek. 

     § 4. Do dnia określonego w § 1 ust. 3 powinny zostać zakończone czynności likwidacyjne 

obejmujące w szczególności: uregulowanie spraw pracowniczych, zamknięcie ksiąg 

rachunkowych, przekazanie akt osobowych do Urzędu Gminy, sporządzenie protokołów 

stanu majątku, wierzytelności, długów, zgłoszenie likwidacji, przekazanie pozostałej 

dokumentacji do archiwum Urzędu Gminy Szczecinek. 



  § 5. Pracownicy likwidowanej jednostki  z dniem  1 września  2016 r. stają się 

pracownikami Urzędu Gminy Szczecinek w trybie art. 23
1
 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1502 z późn. zm.). 

      § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

      § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-05-04T10:42:30+0200




